Subsidio

Equipamiento
Equipamiento
Equipamiento
Equipamiento

AfRo

2023 Mayo 08/05/2023
2023 Mayo 08/05/2023
2023 Mayo 08/05/2023
2023 Mayo 08/05/2023

EQ-2023-01 1 Pagada
EQ-2023-01 2 Pagada
EQ-2023-01 3 Pagada
EQ-2023-01 4 Pagada

3008113064
3008092686
3008287893
3008533641

Mes Fecha Solicit Numero Solici N° Linea Estado Li Cédula Juridica Cuenta Cliente

15103810010014476
15107610010015202
15108610010154274
15111210010002653

Cdédigo Nombre Centro Educativo
1053-00 YUAVIN

1659-00 SAN RAFAEL

5166-00 LICEO FINCA ALAJUELA
6024-00 WAWET

Registro Presupuestario
2105580070103212280
2105580070103212280
2105580070103212280
2105580070103212280

Reserva
2600000994
2600000994
2600000994
2600000994

Monto Depositado
7,982,127.25
12,390,390.98
3,804,984.05
3,332,276.67



